
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.02.2020« . 

ev. č. objednatele: ............. .. 

ev. č. dodavatele: .............. _. 

(dále jen „Dodatek č. 1“), 
na stavební práce vedené pod názvem 

„Oprava balkónů domu, Purkyňova 918, SV strana" 

uzavřený dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dále také jen ,,0Z") mezi 
smluvními stranami: 

1.1.0bjednateI: 

Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Sťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IC:ˇ 00276944 
DIC: CZ 00276944 
lëankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech: 
smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. - starosta města 

(tel.: 461 653 300, e-mail: danie|.brydl@|itomySl.cZ 
technických: Ing. Pavel Kubeš- vedoucí oddělení investic 

(teI.: 461 653 380, 775 653 316, e-mail: pave|.kubeS@litomySI.cz) 

(dále jen ,,objednate|“)

a 

1.2.DodavateI: 

Název: Stavební sdružení Bostık s.r.o. 
Sídlo: Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 
Iczv 25936484 
DIcz 
lëankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Osoby oprávněné za dodavatele jednat ve věcech: 
smluvních: 

technických: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka č. 15707. 

(dále jen ,,dodavateI") 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 kterým se mění a doplňuje Smlouva 
O dílo Ze dne 26.02.2020 (dále jen ,,Smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci „Oprava 
balkónů domu, Purkyňova 918, SV strana". 

Stránka 1 Z 2



1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 3.1., zní takto: 
,,3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši 

Původní cena za dílo bez DPH 967.605 Kč 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.316.253 Kč 
|1ı_=±H 21 0/n 
Cena celkem vč. 21 % DPH 1.592.667 Kč 

Kceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných vdobě uskutečnění 
zdanitelného plnění.“ 

2. Článek 5 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 5.11 až 5.16, které zní 
takto: 

,,5.11. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo Ze dne 26.02.2020 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a 
nemění se. 

5.12. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 

5.13. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání 
dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo Schváleno Radou města Litomyšle dne 27.10.2020 usnesením č. 828. 
5. Smluvní strany se dohodly, že město Litomyšl bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku Č. 1 zajistí jeho 

uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 
5.16.Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje Znal‹y obchodního tajemství (§ 504 Z. č. 

89/2012 Sb., občansl‹ý Zákoník). 

S-"'9" 
I-ıı-I 

Příloha č. 1 - rekapitulace změnových listů a změnové listy 

ˇ. /1. f ' „
` 

V Litomyšli dne V Porıcı u Litomysle dne Z O 

` za objednatele'.___ 
_ 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 

Stránka 2 Z 2 
Doporučuji



D 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2020076 Město Litomyšl - Purkyňova 918 

Objednatel: Město Litomyšl IČO: 

Bři Šťastnýøh 1000 DIČ: 
57020 Liıønıyšı 

Zhotovitel: Stavební sdružení Boštik s.r.o. IČO: 25936484 
Poříčí u Litomyšle 117 DIČ: CZ25936484 

Vypracoval: 

Rozpis ceny ý _ Celkem 
HSV 542 628,67 
PSV 756 124,66

\ 

MON 
J 

0,00 

veáıejšfl nákıaúy 1 17 500,00
i 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 316 253,33 
, J, _ 

Základ pro sníženou DPH 15 % O CZK 
Rekapitulace daní 

Snížená DPH 15 % O CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 

Í 
1 316 253 CZK 

Základní DPH 21 % 
Í 

276 413 CZK 
Zaokrouhlení 0 CZK 

Cena celkem s DPH 1 592 667 CZK 

v dne 

za øhjeøınateıę 
_ . _ - L 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 4



Rekapitulace dílčích částí 

Člsıo Nazev sníženou DPH ł 

Základ pro Základ pro Základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

\ 

2020076 Město Litomyšl - Purkyňova 918 0,00 1 316 253,33 276 41 3,20 1 592 666,53 100

1 Balkóny 0,00 869 738,14 182 645,01 1 052 383,15 66

2 Fasáda 0,00 446 515,19 93 768,19 540 283,38 34 

Celkem za stavbu 0,00 1 316 253,33 276 413,20 1 592 666,53 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 
\ 

co 

Celkem % 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 350 821 ,26 27 

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 116 521,38 9 

96 Bourání konstrukcí HSV 66 737,36 5 

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 548,67 1 

711 Izolace proti vodě
\ 

PSV 242 212,90 18 

764 Konstrukce klempířské PSV 31 611,76 2 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 482 300,00 37 

VN Vedlejší náklady VN 17 500,00 1 

Cena celkem 1 316 253,33
1 

100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Ý Položkový rozpočet _ 
'1 íl 

1 S: 2020076 Město Litomyšl- Purkyňova 918 

O: 2020076 Město Litomyšl- Purkyňova 918 

R:1 Balkóny 

MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Dıl: 94 
_P.č.*Číslo položky NáZev_položky_ 

Lesenı a stavebnı výtahy 91 395,00 
1í941941051 1Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 522,'000001 80,001 31 320,00 

435+87 
"Ž 

522,00000 
2'941941391 1PřípIatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 

I 
1 044,0000ol 32,001 33 408,00 

870+(2*87) 1 044,00000 
3I941941851 |Demontáž lešení Ieh.řad.s podIahami,š.1,5 m,H 10 m

| 

m2 
| 

522,00000= 44,001 Ý 22 988,00 
435+87 522,00000 

4194494401 1 |Montáž ochranné sítě Z umělých vláken m2 135,00000| 10,0o_ 1 350,00 
435-300 135,00000 

1 

5 1944944031 [Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011
1 

m2 
1 

270000001 5,701 1 539,001 
870-600 270,00000 

5 

61944944081 1Demontáž ochranné Sítě Z umělých vláken
_ 

m2 
| 

135,00000| 6,00 810,00 
435-300 135,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 3 366,60 
71976071111 |Vybourání kovových Zábradlí a madel ` m 

1 

137,80000' 97,001 13 366,60 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 318,84 

81999281 108 1PřesurÍ hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 
| 

13,81518| 385,00 5 318,841 
Díl: 711 Izolace proti vodě 242 212,90 

9171110101 1HydroizoIace terasy Protan GT, oplechování Viplanyl, d+m' m2 
1 

92380001 2 605,00 242 212,90 

DII: 764 :Konstrukce klempířské 17 644,80 
101754410850 |Demontáž oplechování, rš od 100 do 330 mm

7 

m 
1 

254,40000] 42,001 10 684,80 
11 |76410101 1Úprava čela balkonu l m 

| 

116,00000| 00,001 6 960,00 
4*29

Ý 
11800000" 

Díl: 767", Konstrukce zámečnické
Ž 

482 3o0,00l 
"12ı7s7162130 'Výroba a montáž zábradlí rovného Z profilů ocelových,

l 

!Zink0vaných-orientační cena bude upřesněno na základě
1 

konkrétního Zadání 

m 137,80000 3 500,00 482 300,00

l 

Díl: VN Vvedleisı náklady 17 500,00 
13|005121030R i0dStranëní zařízení staveniště Soubor| 1 ,00000| 7 500,001 7 500,00 

""1410o5121o10R |Vybudování Zařízení staveniště Soubor| 1,00000| 10 000,00ì 10 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: 2020076 Město Litomyšl- Purkyňova 918 

O: 2020076 Město Litomyšl - Purkyňova 918 

R:2 Fasáda 

P.č Číslo položky Nážev po|ožkL K/lnožství Cena I MJ Celkem
, 

_Diız 82 
j 

1 i620991121 
Upravy_povrchů vnější 
ÍZakrývání výplní vnějších otvorů Z lešení j 

57,11500| 47,o0i 
350 821,26 

3154,41l 
' 

2322412425 |Nátěr stěn vnějších KEIM Contact Plus ' 411,00000| 188,001 77 268,00 

vnitřní strana balkónü : 411 411,00000 

3i622471115 :Úprava stěn aktivovaným štukem Keim Turado, vyrovnání, 
finální vrstva 

261 ,93250 226,00 59 196,75 

4|622471318 |Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, Keim Soldalit 673,00O005
J 

237,50; 159 837,50 

262 
vnitřní Strana balkónü : 411 

262,00000 
411,00000 

5 i622477121 [Oprava vnější omítky hladké stěn,Sl.|I,dO 5 %,SMS 3N 28200000, e2,00j 16 244,00 

5|520022123 Lokální odstranění biocidní zátěže zdiva Keim Algícíd Plusl 
I J

3N 39,30000| 84,00ì 3 301,20 

,i 7ì520022124
1 

Zpevnění podkladů omítek minerálním křemičitým 
přípravkem Keim Fixativ

3M 262, 00000 
I

I 

45,00`
l 

12 052,00 

8 16200221 25 Základová hydrofobizace fasády namáhané ostřikovou 
vodou, podnátěr Keim Silangrund 

39,30000| 218,00\ 8 567,40 

9[620990101 Začíštëní omítek kolem oken 140,00000_ 80,001 11 200,00 
2 patra I 2*(10*7) 140,00000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy _ Ž 

25 126,38 
1019415341051 Montáž lešení |eh.řad.s podIahami,š.1,5 m, H 10 m 105,00000j 80,00j 6 300,00 

` 11j941941391 7|Příp|atek za každý měsíc použití lešení k po|.1051 210,00000' 32,00| 6 720,00 

V 

12|941941851 Demontáž lešení leh.řad.s podlahamí,š.1,5 m,H 10 m 105,00000_ 44,00] 4 520,00 

13I941955002 ILešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
7 

55,25000j 135,50] 7 486,38 

lDíI: 96 Bourání konstrukcí 53 370.76 
` 

14J“21‹-3904391 [Ruční dočíštění stěn ocelovými kartáčí
| 

573,00000[ 75,00i 51 148,00 

262 
vnitřní strana balkónü :411 

262,00000 
411,00000 

1519780152531 m2J 13,10000: 57,40 L 882,94 

j 

157979012112 
|0tlučení omítek vnějších MVC v s|ožit.1-4 do 100 % ` 

Isvisıá doprava suti na výšku do 3,5 m |-ı- 1,54580| 384,50; 594,36F 
1719751087212 Nakládání suti na dopravní prostředky Ť 0,7729o| 132,00] 102,02 

18 |979o821 11 Ívnitrostaveništní doprava suti ø-ı- 0,77290I 317,501 245,40 

19 9790831 16 Vodorovné přemístění suti na skládku odvoz na skládku ø-› 0,77290
ı 

215,00' 166,17 

, 

2019753990001 jP0pıaıeı‹ za skládku Stavební suti .-0- 0,77290|
I 

30o,0oj 231,87 

lDiı:799 Staveništní přesun hmot 7 

3 229,83 
21[e99281108 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m J t

Q 

8,38918f 385,00j 3 229,83 

Díl: 764 Konstrukce klempırske _ 
13 955,95 

2217648161233 Oplechování parapetů, lakovaný PZ plech, rš 330 mm m 
,lepení Enkolitem , 

29,80000
! 

417,5oì 12 441,50 

1" 23'784410850 [Demontáž Oplechování, rš od 100 do 330 mm m I 20,80000| 42,00! 1 251,60 

24I 998784202 ÍPřesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | 

% ` 136,93100I 2,0%* 273,86 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 4 Z 4


